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Ogłoszenia duszpasterskie 28 grudnia 2025r. 

 Świętej Rodziny Jezusa, Maryi  i Józefa 

1. Tak jak w każdym tygodniu zapraszam do lektury „Gościa Niedzielnego”        

nr. 51/2025 „Światło z Betlejem” - 15 zł.(dwa numery)  oraz „Drogi misyjne”- 8zł.  

2. Jak w każdą niedzielę składamy serdeczne podziękowania Paniom Annie i Urszuli 

oraz Panu Szymonowi za zaangażowanie w całkowicie nieodpłatną organizację 

spotkań dla dzieci z parafialnej Scholi, przygotowywania i opiekę  

nad dziećmi biorącym udział w Scholi, naukę śpiewu i towarzyszenie  

oprawą muzyczną Mszy Świętych. Wyrażam podziękowanie dla Pana Bartłomieja 

i Gabrysia za dołączenie kolejnych instrumentów i grę na gitarze.  

3. Przypominam, że na https://parafia-pomykow.manifo.com/ stronie www parafii 

zostały zawarte numery pytań z Katechizmu Bierzmowanych dla wszystkich 

przygotowujących się do Sakramentu Bierzmowania. 

4. Wszystkim Parafianom z Sołectw Pomyków i Czerwony Most,  

a szczególnie Pani Magdalenie wyrażam podziękowania za przygotowania 

tegorocznej Szopki, ubieranie choinek i dekoracji Bożonarodzeniowych,  

Kochani wielkie Bóg zapłać! 

5. Szanowni Parafianie i Goście przy Relikwiach Św. Jana Pawła II, przy bocznym 

ołtarzu znajdują się jednorazowe świece do zapalania w intencji modlitewnej  

za dusze naszych bliskich zmarłych. Zapraszamy do tej formy modlitwy  

„Wieczny odpoczynek”. 

6. Już jutro w poniedziałek 29 grudnia rozpocznę wizytę duszpasterską, tradycyjnie 

proszę o wyraźny znak, że życzą sobie Państwo wizytę zwaną „KOLEDĄ”:  

poniedziałek  29 grudnia od godz. 9.30 – Szabelnia 

wtorek            30 grudnia od godz. 9.30 – Czerwony Most lewa strona od Końskich 

środa                 31 grudnia  od godz. 9.30 - Czerwony Most prawa strona od Końskich 

piątek     2 stycznia od godz. 9.30 – Górny Młyn prawa strona od Końskich 

sobota     3 stycznia od 9.30 - Górny Młyn lewa  strona od Końskich 

poniedziałek   5 stycznia od 9.30 – Pomyków lewa strona od Końskich 

środa      7 stycznia od 9.30 - Pomyków prawa  strona od Końskich 

czwartek     8 stycznia od 15.00 – Działki Pomykowskie 

sobota            10 stycznia od 9.30 – Koczwara ul. Złota i ul. Gruntowa 

Terminy wizyty duszpasterskiej także na stronie:   

https://parafia-pomykow.manifo.com/   

7. Kochani ofiary na tacę podczas Pasterki wyniosły: 851zł; na Katolicki Uniwersytet 

Lubelski 1929,50zł.; dziś taca tzw. „gospodarcza” wszystkie ofiary zostaną 

przeznaczone na potrzeby administracyjne naszego Kościoła, w tym ogrzewanie 

naszej Świątyni.  
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8. Kolejne serdeczne podziękowania składam za ofiary za Opłatki na stoły wigilijne  

oraz kwotę za posługę dla Pani Kościelnej wszystkie zebrane ofiary  

wyniosły: 10.673 zł., co przekłada się na miesięczną kwotę pensji miesięcznej  

dla Pani Kościelnej na 2026 rok – 889,42zł. Ofiary złożyły 134 rodziny. 

 

W związku z inflacją i wysokimi kosztami utrzymania zwracam się z uprzejmą 

prośbą do pozostałych RODZIN z naszej Parafii o złożenia ofiary  

w wysokości 40 zł. Kwota pensji dla Pani Barbary kościelnej w roku 2026  

wyniesie 1200zł. Za wszystkie ofiary serdeczne BÓG ZAPŁAĆ!  

 

 

Dla Wszystkich Parafian i Gości  - składam życzenia obfitości 

łask Bożych od Narodzonego Jezusa, niech w Waszych domach 

zapanuje pokój i zadumanie nad tą szczególną  

chwilą Bożego Narodzenia w ubogiej betlejemskiej stajence.  

Dla wszystkich jubilatów i solenizantów, a szczególnie  

dla Sylwestrów i Mieczysławów Bożego błogosławieństwa. 

 


